

KAM market

Купувай мъдро!



20/20/2024 10:45

Благоволим Ви и запознаваме отново!

№01
XXXX

СПЕЦИАЛНО ЗА ТЕБ!

КАМ Благоевград
• Благоевград, ул. Петър Зографски 6

КАМ Пловдив
• гр. Пловдив, кв. Кичук Париж
ул. Георги Икономов №25

КАМ Панагюрище
• гр. Панагюрище
пл. 20-ти Април №6

КАМ Кюстендил
• гр. Кюстендил,
ул. Цар Освободител 10

КАМ София
• гр. София, кв. Люлин 10
ул. Гоце Делчев 11

КАМ София
• гр. София, кв. Люлин 4
ул. Никола Беловежов 1

КАМ Ловеч
• гр. Ловеч, ул. Търговска №45,
Сити център

Супер АКЦИЯ+

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

от 20.07.2026
до 26.07.2026



MORETTI Бира 500 мл
• 4,6% алк.

-30% 1.02 €
0.71 €
1 л = 1,42 €
1.99 лв.
1.39 лв.
1 л = 2,78 лв.

- хамбургски
- телешки
- камчия



МИТИ
Пресен колбас 300 г

-20% 1.02 €
0.81 €
1 кг = 2,70 €
1.99 лв.
1.58 лв.
1 кг = 5,28 лв.

**МАРКА
КАМ**



GUSTO
Юфка домашна с яйца 400 г

-17% 1.35 €
1.12 €
1 кг = 2,80 €
2.64 лв.
2.19 лв.
1 кг = 5,48 лв.

GUSTO Гирос питка от пшенично и царевично брашно 680 г

-12% 2.04 €
1.79 €
1 кг = 2,64 €
3.99 лв.
3.50 лв.
1 кг = 5,16 лв.

- 8 бр. x 85 г
- 17 см диаметър



GUSTO Гирос питка от пшенично брашно 560 г

-12% 1.89 €
1.65 €
1 кг = 2,95 €
3.70 лв.
3.23 лв.
1 кг = 5,77 лв.



- 8 бр. x 70 г
- 17 см диаметър

от 20.07.2026
до 26.07.2026

Супер АКЦИЯ+

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ

МАРКА
КАМ



AMIA
Сладко от зелени
смокини 450 г

-27% 1.99 €
1.45 €
1 кг = 3,23 €
3.89 ЛВ.
2.84 ЛВ.
1 кг = 6,32 лв.

МАРКА
КАМ



GUSTO
Картофено
пюре 2x113 г

-13% 1.12 €
0.97 €
1 кг = 4,30 €
2.19 ЛВ.
1.90 ЛВ.
1 кг = 8,41 лв.

МАРКА
КАМ

✓ 30%
пълнеж

- ЛЕШНИК
- ВАНИЛИЯ



LULU Руло мини
5 x 35 г
175 г

-17% 1.02 €
0.84 €
1 кг = 4,80 €
1.99 ЛВ.
1.64 ЛВ.
1 кг = 9,39 лв.

- ОБИКНОВЕН
- ЦВЕТЕН



СЛАДКИ ВРЕМЕНА
Локум
140 г

-21% 0.75 €
0.59 €
1 кг = 4,22 €
1.47 ЛВ.
1.15 ЛВ.
1 кг = 8,25 лв.



35% ПЛОДОВО
СЪДЪРЖАНИЕ

- БАНАН
И ЯГОДА



BBB
Плодова напитка 1 л

-33% 1.94 €
1.29 €
3.79 ЛВ.
2.52 ЛВ.

COLGATE Паста за зъби
Max fresh Cool mint 100 мл



-21% 1.78 €
1.39 €
1 л = 13,90 €
3.48 ЛВ.
2.72 ЛВ.
1 л = 27,19 лв.

* ТОЗИ АРТИКУЛ МОЖЕ ДА БЪДЕ ИЗЧЕРΠΑН ОЩЕ В ПЪРВИЯ ДЕН НА ПРОМОЦИЈАТА В НИКОИ МАГАЗИН.

• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества, обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/. • КАМ Маркет не носи отговорност за допуснати печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с

www.kam-market.bg [f kambulgaria](https://www.facebook.com/kambulgaria) [@ kam_bulgaria](https://www.instagram.com/kam_bulgaria)

Във връзка с изискванията за двойно обозначаване, цените са посочени в лева и в евро с ДДС като са изчислени по официалния валутен курс 1,95583 лева за 1 евро.